
Id: 60B27515-2B25-47C8-A9CA-65527C56CF84. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 753/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady LIV sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady LIV sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Nakielskim i Powiatem Raciborskim; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia 

sportowe; 

3) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących 

własności Powiatu Nakielskiego (Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wita w Słupach); 

4) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących 

własności Powiatu Nakielskiego (Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Andrzeja Boboli  w Szubinie); 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 



Id: 60B27515-2B25-47C8-A9CA-65527C56CF84. Uchwalony Strona 2 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 

 


